0

CONTRATO No. 459 2023

CONTRATANTE

CONTRATADO

ORGÃO / UNIDADE

PROJETO / ATIVIDADE

ELEMENTO DESPESA

VIGÊNCIA

DATA DA ASSINATURA

D
O

T
A

Ç
Ã

O 03.04.00 / 10.301.011.2011 / 3.1.9.0.04

03.04.00 / 10.301.011.2012 / 3.1.9.0.04

31/12/2023

01/12/2023

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL POR TEMPO DETERMINADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

CLEIDIANE MAMEDIO BERCO

OBJETO

Tem por finalidade atender a necessidade temporária de excepcional interesse

público, especificamente na prestação de serviços no cargo de INSPETOR

SANITÁRIO coadunando-se aos ditames do art. 2°, II da Lei nº 001/05, com lotação

na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, e jornada semanal de 40 (quarenta)

horas.

VALOR
R$ 1.320,00 (um mil trezentos e vinte reais)